
: i:i:
aaa..
a aaa.

2Z
aa
aa
aa

aBDULAH t{axas
OPCA BOLNICA

Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Nakai"
Kranjdeviceva 12, 7 1000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Broj:02D-11522-2124
Sarajevo, I 8.09.2024. godine

Na osnovu dlana 64. stav I . tadka b. i dlana 70. stav 1 .. 2. i 3. Zakona o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39114. 59122 i 50124). dlana 7. Pravilnika o

postupku direktnog sporzrzuma (,,SluZbeni glasnik BiH'' broj 90/14), dlana 4. Pravilnika po
postupku direktnog sporazuma Javne ustanove Opia bolnica ..Prim. dr. Abdulah NakaS" i dlana

27. Statuta Javne ustanove Opia bolnica.,Prim. dr. Abdulah Naka5". direktor donosi

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDA.A

Clan l.

Na osnor.tr poziva za ude56e na seminaru za dan 24.09.2024. godine: Obrazovne usluge -
Seminar. kao najpovoljniji ponudadi u predmetnom postupku jar.ne nabavke usluga odabran
je ponutlad REC d.o.o. Sarajevo. sa ponuilenom cijenom od 930.00 KM bez PDV-4 odnosno
1 .088.10 KM sa PDV-om.

itan 2.

Za irwienle ove Odluke zaduiuje se Admir Uzunovi6, i Odjeljenje za ekonomsko-finansijske
poslove.

tlan 5.

Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Javna ustanova Op6a bolnica,,Prim. dr. Abdulah NakaS" je donijela Odluku o poketanju
postupka putem direktnog sporazuma broj: 02D-11522-1124 od 18.09.2024. godine za nabavku
usluga: Obrazovne usluge - Seminar.

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 370; e-mail: info@obs.ba; www.obs.ba

Sa ponuda6ima iz Ela,na l. ove Odluke ne6e se zakljuditi ugovor, iz raAoga Sto je vrijednost
nabavke (bez PDV-a) manja od 1.000,00 KM.

dhn 3.

Ova Odluka objavi6e se na intemet stranici Javne ustanove Op6a bolnica,,Prim. dr. Abdulah
Naka5" (uuuobs.ba ).

dhn 4.

Obrazloienje



Procijenjena vrijednost iznosila je do 930,00 KM bez uradunatog PDV-a.

Shodno kriteriju najniZa cijena za nabavku usluga Obrazovne usluge - Seminar. odabran je
ponuilad REC d.o.o. Sarajevo, sa ponudenom cijenom od 930,00 KM bez PDV-a. odnosno
1.088,10 KM sa PDV-om.
Navedeni ponudad je izabranjerje primjenjen kriterij najniZa cijena.

PRIPREMILA:
Ancla Smali6-DzaferaFa.BA opecg prava

Sluibelrk za jahe nabavke

Na
KONTROLISALA:
Arnira Petrolia, BA opce8
S€f odsjeka z Ja\r. nabarke

qO

1p
l-saj

,
.lo

IREKTOR
Do

,
o o

al'rankapetanovid

DOSTAVITI:
REC d.o.o. Sarajevo. tuki""ru 2. 71000 Sarajevo

OdjeUenje za ekonomsko-fi nansijske poslove
Intema revizija
Odsjek zajavne nabavke

Sef odsjeka za javne nabavke Aldijana E6o Ajkuni6,BA prava, je v Zahtjev za nabavku putem
direktnog sporazuma dostavila jednu ponudu i to ponudada REC d.o.o. Sarajevo, sa

ponuilenom cijenom od 930,00 KM bez PDV-a, odnosno 1.088,10 KM sa PDV-om.
Nakon pregleda zaprimljene ponude, konstatuje se da je ponudad u predmetnom postupku
kvalifikovan i da dostavljena ponuda zadovoljava uslove iz Zahtjeva za nabavku usluga:
Obrazovne usluge - Seminar.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke ponudadi nemaju pravo Zalbe shodno

odredbama dlana l0l . Zakona o javnim nabavkama (,.SluZbeni glasnik BiH" bro139ll4- 59122

i 50124), obzirom da je Odluka donijeta u postupku direktnog sporazuma.

\
4


